JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLIANJE
MORSKIM DOBROM CRNE GORE

Broj: UP 10201-5/15
Budva, 23.04.2024. godine

AGENCIJA ZA ZASTITU LICNIH PODATAKA I SLOBODAN PRISTUP
INFORMACIJAMA

PODGORICA

Postovani,

Shodno vasem zahtjevu za dostavljanje izja$njenja (broj 07-40-18521-2/23 od 23.02.2024. godine)
u smislu ¢lana 40 stav 1 tatka 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, kojim ste trazili da
vam dostavimo spise predmeta formirane po Zalbi Vasilise Marinovi¢, a shodno zahtjevu broj UPI
0201-60/3 od 28.09.2023. godine, u prilogu vam dostavljamo sljede¢u dokumentaciju:

e Zalba broj UPI 0201-60/9 od 23.10.2023. godine;

e Obavjestenje broj UPI 0201-60/7 od 02.10.2023. godine;
e Dostava zalbi broj UPI 0201-60/14 od 26.10.2023. godine;
[ ]

Poziv za otklanjanje nedostataka broj UPI 0201-60/17 od 27.11.2023. godine.

Obradivac,

Savjetnik direktora,
I Andrej Purlc‘

e
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PRE ja povodom Zalbe Vasilise Marinovic i

spisa predmeta formiranih po zalbi od 19.10.2023. godine.

U upravnom postupku pokrenutom po Zalbi Vasilise Marinovi¢ od 19.10.2023. godine, duzni
ste, shodno ¢lanu 40 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, dostaviti Agenciji za
zastitu licnih podataka i slobodan pristup informacijama spise predmeta formirane po Zalbi
Vasilise Marinovic.

Naime, postupajuci po Zalbi Vasilise Marinovick oju smo primili neposredno dana 15.11.2023.
godine dostavljanjem tuZzbe od strane Upravnog suda Crne Gore U.br. 15779/2023 od
15.11.2023.godine, potrebno je dostaviti izjaSnjenje, shodno ¢lanu 129 Zakona o upravnom
postupku, u cilju davanja razloga zbog kojih Javno preuzece za upravljanje morskim
dobrom Crne Gore, nije donijelo rjeSenje prema ¢lanu 31 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama u roku od 15 dana od prijema zahtjeva za slobodan pristup informacijama.

Duzni ste u prilogu dostaviti donijeto prvostepeno rjeSenje sa dokazima uruéenja podnosiocu
zahtjeva, uz izjasnjenje.

Potrebno je da trazenu informaciju dostavite u roku od 5 dana od prijema zahtjeva (¢lan 40
stav 2 Zakona o slobodnom pristupu informacijama).

Napomena: Nov&anom kaznom od 500 eura do 20.000 eura kaznic¢e se za prekrsaj pravno
lice ako ne dostavi Savjetu Agencije trazene informacije i podatke, u roku od pet dana od dana
dostavljanja zahtjeva (Clan 40 stav 2). Za prekrsaj iz stava 1 ovog ¢lana kaznice se i odgovorno
lice u pravnom licu, drzavnom organu, organu lokalne samouprave, organu lokalne uprave i
fizicko lice novéanom kaznom od 200 eura do 2.000 eura.

PRILOG: Dostavljamo spise predmeta U.br.15779/2023 od 15.11.2023.godine u skladu sa
Clanom 123 stav 2 Zakona o upravnom postupku.

AGENCIJE

Zeljko Rutovic

AGENCIJA ZA ZASTITU LIENIH PODATAKA | SLOBODAN PRISTUP INFORMACIJAMA, adresa: Bulevar Revolucije bri1

tel/fax: +383 020 634 883 (Savjet), +383 020 634 884 (direktor), e-mail: azlp@t-com.me, web site: www.azlp.me
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PREDMET: Zahtjev za slobodan pristup informacijama. —

MORSKO DOBRO

Na osnovu ¢lana 15 st. 1. Zakona o slobodnom pristupu informacijama (,,Sluzbeni list Crne Gore* br.
44/12 i 30/17), od gore navedenog organa zahtijevam:

ZAHTJEV ZA PRISTUP INFORMACIJI

Po3tovani, molim Vas da mi na osnovu Zakona o slobodnom pristupu informacijama dostavite sljedecu

dokumentacuu -
~Profit koji je zaraden u periodu od 01.05.2022.godine do 01.09.2022.godine.

-Broj zaposlenih, koliko od njih ima ugovor na neodredeno a koliko ugovor o djelu.

Molim da mi se omoguéi pristup predmetnom dokumentu u cjelosti, elektronskim putem, e-mail-om na
adresu:

Podgorica, 26.09.2023.godine

Vas(ikﬁ arinovié

Podnosilac zahtjeva za slobedén pristup informacijama
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9/28/23, 10:25 AM Posta — Petkovi¢ Ana — Outlook

PROS: Zahtjev za pristup informaciji

jpmdcg@t-com.me
det. 28.9.2023. 08:38

Za:Petkovi¢ Ana <ana.petkovic@morskodobro.com>

0 1 prilog/a (351 kB)
Untitled.pdf;

Srdacno,
Milica Pi¢an

Kabinet direktora
Javno preduzece za upravljanje morskim dobrom Crne Gore

a ipmdegia 1-com.me

Javno preduzeée za upravljanje morskim dobrom Crne Gore

JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLIANJE Tel: +382(0)33 452 709 / Fax: +382(0)33 452 685
MORSIKIM DOBROM CRNE GORE UL Popa Jola Zeca bb, 85310 Budva
www.morskodobro com

oc: [
Poslato: utorak, 26. septembar 2023. 17:41

Za: jpmdcg@t-com.me

Tema: Zahtjev za pristup informaciji

hitps://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMKAGU20DFiMTIyLWUONjItNDM3Mi1thMjhmLTE5ZDJkYTU1ZjMOMgBGAAAAAACdwRrVajVpSliflbox...
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I SLOBODAN PRISTUP INFORMACIJAMA

Br 147 Bulevar Svetog Petra Cetinjskog

PODGORICA

——

7ZALBA

- Zbog ¢utanja administracije

Sa predlogom da se usvoji zalba i nalozi prvostepenom organu da dostavi trazene informacije

OBRAZLOZENJE

Podnosilac  zalbe je 26.9. 2023.g (elektronskim putem) trazio od  prvostepenog organa
dostavljanjeinformacije — Profit koji je zaraden u periodu od 0] 05.2022.¢. do 01.09.2022 2. kao 1 broj
zaposlenih, koliko od njih ima ugovor na neodredeno a koliko ugovor o diely elektronskim putem email-

om e adres:

DOKAZ: kopija, zahtjey poslat 26.09.2023., elektronskim putem

Medutim, kako prvostepeni organ nije postupio po zahtjevu za Slobodan pristup informacijama.
nisu odgovorili u roku od 15 dana od dana poslatog zahtjeva na trazenu intormaciu.  predlazem da
Agencija za zastitu podataka o li¢nosti i slobodan pristup informacijama rjesenjem nalozi pryostepenom
organu da donese odluku.

S postovanjem,

Podgorica, 19.10.2023 .0

Vastilisa Marinovic
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Q)

JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLIANJE
MORSKIM DOBROM CRNE GORE

Broj: UPI 0201-60/3-
Budva, 02.10.2023.godine

Vasilisa Marinovié

el adresa: [

PREDMET: Obavjestenje

Postovana,

Uvazavaju¢i da ste dana 28.09.2023.godine podnijeli 6 (slovima: $est) zahtjeva za slobodan pristup
informacija zavedenim pod brojevima Javnog preduzeca za upravljanje morskim dobrom Crne Gore broj:
UPI 0201-60/1; UPI 0201-60/2; UPI 0201-60/3; UPI 0201-60/4; UPI 0201-60/5; i UPI 0201-60/6, te da
pronalazenje traZenih informacija zahtijeva pretraZivanje veceg broja informacija, zbog &ega se znacajno
otezava redovni rad ovog organa, obavijeStavamo Vas kao podnosioca zahtjeva da je ovom Javnom
preduzecu potrebno dodatnih 8 (slovima: osam) dana a koji se raunaju nakon isteka roka od 15 dana za
rieSavanje, po podneSenim zahtjevima, a sve saglasno &lanu 31. stav 3, tacka 3. Zakona o slobodnom
pristupu informacijama.

Obradili:

Savjetnik direktora:
Andrej Puric

-

b

/ Direktor:
Miaden Mikijelj P 4
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10M0/23, 2:38 PM Posta ~ Petkovié Ana - Outlook

Obavjestenje

Puri¢ Andrej <andrej.puric@morskodobro.com>
uto. 10.10.2023, 13:57

-

Cc:Pejovi¢ Klaudija <klaudija.pejovic@morskodobro.com>;Petkovic’ Ana
<ana.petkovic@morskodobro.com>

0 1 prilog/a (362 kB)
Vasilisa Marinovic.pdf;

Po3tovana Vasilisa,

u dodatku meila Vam dostavljamo Obavjestenje zavedeno pod brojem Javnog preduzeéa za
upravljanje morskim dobrom Crne Gore broj: UPI 0201-60/7 od 02.10.2023.godine.

S postovanjem,

Andrej Purié¢

Savjetnik direktora

https:lloutlook.ofﬁce.comlmaillinboxlldlAAMkAGUZODFiMTIyLWUONj|1NDM3Mi1hMjthTE5ZDJkYTU1£MOMQBGMAAAAdeRrquVpSImbox... 171
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Q)

JAVND PREDUZECE 2A UPRAVLIANJE
MORSKIM DORROM CRNE GORE

Broj: UPI 0201-60/44
Budva, 26.10.2023.godine

AGENCIJA ZA ZASTITU LIENIH PODATAKA |
SLOBODAN PRISTUP INFORMACIJAMA
Adresa: Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br.147

Podgorica

PREDMET: Dostava Zalbi podnosioca Vasilise Marinovi¢ za Agenciju za zastitu linih podataka i Slobodan pristup
informacijama.

Postovani,

Javno preduzece za upravijanje morskim dobrom Crne Gore Vam u prilogu ovog dopisa dostavlja 6 (slovima: 3est) Zalbi
zbog “Cutanja administracije” podnosioca Vasilise Marinovié i to:

-Zalba zbog “¢utanja administracije” zavedena pod brojem Javnog preduzeca broj UPI 0201-60/8 od 23.10.2023.godine;
-Zalba zbog “Cutanja administracije” zavedena pod brojem Javnog preduzeca broj UPI 0201-60/9 od 23.10.2023.godine;
-Zalba zbog “éutanja administracije” zavedena pod brojem Javnog preduzeca broj UPI 0201-60/10 od 23.10.2023.godine;
-Zalba zbog “éutanja administracije” zavedena pod brojem Javnog preduzeca broj UPI 0201-60/11 od 23.10.2023.godine;
-Zalba zbog “Cutanja administracije” zavedena pod brojem Javnog preduzeca broj UPI 0201-60/12 od 23.10.2023.godine;
-Zalba zbog “6utanja administracije” zavedena pod brojem Javnog preduzeca broj UPI 0201-60/13 od 23.10.2023.godine;

Takode napominjemo da je ovo Javno preduzede uputilo Obavjestenje podnosiocu zahtjeva, zavedeno pod brojem UPI
0201-60/7 od 02.10.2023.godine u kojem je izmedu ostalog navedeno da pronalaZenje trazenih informacija zahtijeva
pretraZivanje veceg broja informacija, zbog ¢ega se znatajno otezava redovni rad ovog organa, te da je ovom Javnom
preduzecu potrebno dodatnih 8 (slovima: osam) dana a koji se radunaju nakon isteka roka od 15 dana za rieSavanje, po
podnesenim zahtjevima, a sve saglasno &lanu 31. stav 3, tacka 3. Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Prilog: Obavjestenje broj: UPI 0201-60/7 od 02.10.2023.godine.

S postovanjem,

Savjetnik Direktora:
Andrej-Puri¢
e

/ Direktor:




Nature de 'envol 4
UPI 0201-60/1

'__' Hhm

Recommande Livaraison attestee
Preporuceno Potvrdjeno urucenje

No de 'envei

Broj posilike AR 33716106 6 ME
Mandat ordinnaire/
De versament Chequa d'assignation N,
Obicna uputnica’
Postanska uplatnica VNG Dol
a
Popuniti u oaredistu

CN 07

L ] mﬁl*h-':ml“

DM R

AR 33716106 6 ME

JP MORSKO DOBRO

POPA JOLA ZECA BB

BUDVA 85310

e )

vknjizena u kofist postanskog.
Date et signature*
o | (reade i)
‘mmmmmnbm“ﬂh du destination
uw-. autre personne autorisee ou par I' du bureau de desttination
'(!n,. il ako propisi zemlje to aju, druga

uoba.xh benik odred poste

Mllﬂxln“mmmblmmwm
Dimenzije 210 x 105 mm. uz toleranciju od 2 mm, svijetlo crvene boje

-

-




Q)

JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLIANJE
MORSKIM DOBROM CRNE GORE

Broj: UP1 0201-60/17
Budva, 27.11.2023. godine

Vasilisa Marinovi¢
meil adresa: _

PREDMET: Poziv za otklanjanje nedostataka iz zahtjeva za Slobodan pristup informacijama

Postovana,

Svjedoku saradniku traje 70 godina od njenog nastanka | najmanje 20 godina od smrti lica na koje se
0dnosi, osim ako lice na koje se informacija odnos; ilj njegov bracni drug, djeca ili roditelji poslije njegove
smrti pristanu da se informacifa ranije objavi”.

Savjetnik direktora:

Andrej-Puri¢
;ﬂ;f"’“ -
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Eapid Milena

From: Parapid Milena

Sent: 06 December 2023 10:35

To:

Cc: Pejovi¢ Klaudija; Puri¢ Andrej; Lazarevi¢ Anka; Rafailovi¢ Milica
Subject: Poziv

Attachments: UPI 0201-60_17(br_18378).pdf

Postovana Vasilisa, u prilogu Vam proslijedujem

Poziv za uredenje zahtjeva za Slobodan pristup informacijama.

S postovanjem,

Parapid Milena
Milena Parapid, Samostalni saradnik u poslovima pisamice

@ milena.parapid@morskodobro.com

Javno preduzeée za upravljanje morskim dobrom Crne Gore
NG FRE XML Lot A Tel: +382(0)33 452 709 / Fax: +382(0)33 452 685
N OOPANN CAnT WIAT Ul. Popa Jola Zeca bb, 85310 Budva
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TUP INFORMACIJAMA
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Org. jod. | Ktas. znok fladni br.

Prilog

4 Vrijadnost

CRNA GORA

UPRAVNI SUD CG {__OV ho /4)5727}:/7/2

U br. 16779/2023
Podgorica, 15.11.2023. godine

AGENCIJA ZA ZASTITU LIéNIH PODATAKA | SLOBODAN PRISTUP

INFORMACIJAMA

7
(A

wo-M-viYy

PODGORICA

U upravnom sporu tuZioca Mdrinovi¢ Vasilise iz, Podgorice, protiv tog organa kao
tuzenog, radi cutanja uprave, na osnovu &lana 27 Zakona o upravnom sporu, dostavija

vam se tuzba da na istu odgovorite u toku od 30 dana.

Uz odgovor na tuzbu duzni ste ovom sudu dostaviti sve spise predmeta koji se

odnose na ovaj spor.

s A




A=

UPRAVNOM SUDU CRNE GOREwin: .., . .

- -r’(:‘:n---‘.,

PODGORICA v

TUZILAC: MARINOVIC VASILISA iz PODGORICE, _ koga
zastupa adv. Boris Marinovié, ul. Miljana Vukova 9 Podgorica

|57 IO 1{0811 w

TUZENI ORGAN: Agenciju za za§titu li¢nih podataka i slobodan pristup informacijama, br.147
Bulevar Svetog Petra Cetinjskog, Podgorica

TUZBA
7ZA POKRETANE UPRAVNOG SPORA

- Zbog ¢utanja administracije .
Sa predlogom da se tuZeni obaveZe da odluci o Zalbi tuZioca, kao i troskovi postupka AT.

OBRAZLOZENJE

Tuzilac se dana 26.09.2023.g. obratio javnom preduzeéu "Morsko dobro”, sa zahtjevom za pristup
informacijama, a koja se odnosi profit koji je zaraden u periodu od 01.05.2022.g. do 01.09.2022.g., kao i broj
zaposlenih, koliko od njih ima ugovor na neodreieno a koliko ugovor o djelu.

DOKAZ: Zahtjev za pristup informacijama 26.09.2023.g.

Prvostepeni organ nije u zakonskom roku od 15 dana odgovorio na zahtjev, pa je tuZilac 19.10.2023.g. podnio
Zalbu Agenciji za slobodan pristup informacijama, pozivajuéi se na odredbe Zakona o slobodnom pristupu
informacijama, po kojima nije postupio prvostepeni organ.

DOKAZ: Zalba od 19.10.2023.g.

Kako u zakonskom roku tuZeni nije odluio o ialbi tuZioca, predlaZzem da Upravni sud CG na osnovu odredbe
tlana 35 stav 3 Zakona o upravnom postupku, nakon odrZane usmene rasprave donese :

PRESUDU
Tuzba se usvaja
Obavezuje se Agencija za zatitu li¢nih podatdka i slobodan pristup informacijama da odluéi o Zalbi tuZioca.

Obavezuje se Agencija za zastitu li¢nih podatdka i slobodan pristup informacijama da naknadi tuZiocu
tro¥kove spora po AT-u uveéani za PDV, u roku od 15 dana od dana prijema presude.

S postovanjem,

Podgorica, 05.11.2023.g. Za tuZioca punomoénik
Prilog: punomodje, mejl, zahtjev, Zalba Boris Marinovi¢. Adv.
Rjesenje o PDV
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PREDMET: Zahtjev za slobodan pristup informacijama.

Na osnovu ¢lana 15 st. 1. Zakona o slobodnom pristupu informacijama (,,SluZbeni list Crne Gore® br.
44/12130/17), od gore navedenog organa zahtijevam:

ZAHTJEV ZA PRISTUP INFORMACIJI
Po3tovani, molim Vas da mi na osnovu Zakbna o slobodnom pristupu informacijama dostavite sljedeéu
dokumentaciju —

-Profit koji je zaraden u periodu od 01.05.2022.godine do 01.09.2022.godine.
-Broj zaposlenih, koliko od njih ima ugovor na neodredeno a koliko ugovor o djelu.

Molim da mi se omoguéi pristup predmetmdm dokumentu u cjelosti, elektronskim putem, e-mail-om na
adresu: [

Podgorica, 26.09.2023.godine

Vasiki arinovié

Podnosilac zahtjeva za slobodén pristup informacijama



katarina.radjenovic
Rectangle


11/6/23, 10:40 PM Gmail - Zahtjev za pristup Informaciji

i Gl I

Zahtjev za pristup informaciji

e T C——————

I 26.ruina 2023, u 17:40
rma: jpmdcg(@t-com.me

Untitled-15.pdf
a 340K

https:/imall.google.com/mail/u/0/?ik=66bd862209&view=pi&search=all&permmsgld=msg-f: 1 778115213618284302&simpi=msg-£.17781152136182843...  1/1
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MORSKO DOBRO

—_————
za

AGENCIJU ZA ZASTITU PODATAKA O LICNOSTI
I SLOBODAN PRISTUP INFORMA CIJAMA
Br 147 Bulevar Svetog Petra Cetinjskog

PODGORICA
ZALBA

- Zbog Cutanja administracije

Sa predlogom da se usvoji #alba i nalozi prvostepenom organu da dostavi trazene informacije

OBRAZLOZENJE

Podnosilac zalbe je 269. 2023.g (elektronskim putem) trazio od prvostepenog organa
dostavljanjeinformacije — Profit koji je zaraden u periodu od 01.05.2022.g. do 01.09.2022.p.. kao i broj
zaposlenih, koliko od njih ima ugovor na neodbedeno a koliko ugovor o djelu: elektronskim putem email-
om na adresu; i

DOKAZ: kopija, zahtjev poslat 26.09.2023 ., elektronskim putem

Medutim, kako prvostepeni organ nije postupio po zahtjevu za Slobodan pristup informacijama.
nisu odgovorili u roku od 15 dana od dana poslatog zahtjeva na trazenu informaciju. predlazem da
Agencija za zatitu podataka o lignost; i slobotian pristup informacijama rieSenjem nalozi prvostepenom
organu da donese odluku.

S postovanjem,

Podnosilac:

Podgorica, 19.10.2023. g

asilisa .Marinovi¢
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(== Posta poTVRDA O PRIJEMU POSILIKE

Crne Gore
81119 21.10.2023 14:43 . & " vsisata s o
00087 91464 RA314453551ME  34g R 4-:..;‘,4
2ig polte Prijemni broj Masa Po!uri&:_u_gn e !
Popunjava podiljalac
PRIMALAC: Posebne usluge
»
Z ALB A Hitno Sa povratnicom
MORSKo DOBﬂO Avionom

[TTTT1 .

(OdrediZna posta)

Napomena: Nepotrebno precrtati
Potvrdujem da je oznadena stvarma
egnost podiljke

“Potpis podiljacca




PUNOMOCUIJE

Ovla¥éujem(o) Borisa Marinoviéa ,advokata iz Podgorice , da me (nas) zastupa pred
svim sudovima - sudom za prekr¥aje, u gradanskom , parni¢nom , porodi€nom,
vanparninom , izvrinom , zemljisnoknjiznom postupku , krivignom postupku , postupku
pred privrednim sudom , u postupku pred organima drZavne upraveupravnim postupcima i
upravnim sporovima, Vrhovnim sudom, Ustavnim sudom ili medunarodnim sudom
Strazburu, osiguravajuéim kompanijama ili drugim pravnim ili fizickim licima, i u svim
drugim postupcima postupcima, , kao i u predmetu za ponavljanje postupka, i u drugim
postupcima koji su od interesa za vlastodavca.

Ovlaéujem(o) ga da me (nas) zastupa u svim mojim (nasim) pravnim poslovima u
sudu i izvan suda i kod svih drugih dr2avnih organa ili drugih subjekatate da radi zadtite i
ostvarenja mojih (nadih) na zakonu osnovanih prava i interesa preduzima sve pravne radnje
uz naknadu po AT-u i naplati trokove postupka, podnosi tuZbe i ostale podneske , da sklapa
poravnanja , odrie se zahtjeva, , vodi izvr8ni postupak te da prima novac i novéane
vrijednosti i da o tome izdaje potvrde, na svom rafunu ili neposredno, podnese tuzbu ili je
povude kao i druge radnje propisahe &lanom 93 ZPP-a

Punomoénik moZe preduzimati své radnje ukoliko smatra da su svrsishodne, i koje su u
interesu klijenta.

Pristajemo da ga zamjenjuje lice koje advokat ovlasti.

U PODGORICI

Vlastodavac

Vasilisa Marinovié

Vpsian M emons



CRNA GORA

MINISTARSTVO FINANSIJA
PORESKA UPRAVA

BROJ: 30/31-17807-9
PODGORICA, 20.09.2017. godine

Na osnovu ¢lana 55. Zakona 0 porezu na dodaltu vrjednost ("Sliist RCG
65/01 +.- 04/06. i *Sllist CG"; broj 16/07...50/17).i ¢lana 24 £Zakona G ke
postupku ("SLlist CG" br. 56/14, 20/15, 40/16 i 37/1 7) Poreska uptava, donost

Rje&enje o registraciji za PDV

Upisuje se u registar obveznika 2a PDV:

Ime i prezime MARINOVIC BORIS

PODGORICA

PIB 0502564210220 302

(Sitra podruéne jedinice poraskog 0rgana)

Obvezniku se dodjeljuje POV regisiracioni broj: 30/31-17807-9.

Svojstvo obveznika za PDV se slice:  20.09.2017. godine.

poreski obveznik je duzan da obavijesti poreski organ 0 izmjeni i pre
. obavljanja djelatnosti za koju je obavezan da obracunava 1 placa POV.

. Q rlﬁfﬂif?

.
B

Miomir M. Mugoé
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